

Obligatorisk bilag til indstilling til Teknik- og Miljøudvalget/projektejer,
når projektet igangsættes/beslattes

Bilag nr.: 2 borgerdialogforløb

Forslag til

Projektets navn:	Forslag til tillæg nr. 3 til lokalplan nr. 331 ”Holmen II” og forslag til trafiksanering af Prinsessegade
Hvorfor inddrages borgerne? (formål)	Formålet er at give borgerne mulighed for at komme med bemærkninger til planforslaget og forslaget til trafiksanering
Borgerne inddrages med henblik på (Sæt kryds(-er))	<p style="text-align: center;">Idéer</p> <p style="text-align: center;">Høring X</p> <p style="text-align: center;">Rekruttering</p> <p style="text-align: center;">Orientering X</p>
Hvordan inddrages borgerne? Kort beskrivelse af dialogforløbet (Hvordan / hvor /hvornår mm.)	Efter Borgerrepræsentationens vedtagelse af lokalplantillæggsforslaget offentliggøres dette i 2 måneder sammen med forslag til trafiksanering. Planforslagene annonceres på kommunens hjemmeside, hvor planforslagene endvidere lægges med mulighed for afgivelse af høringssvar. Særligt berørte orienteres direkte skriftligt i henhold til reglerne i planloven. Trafiksaneringsforslaget, der tager udgangspunkt i en nedlæggelse af busslusen på Holmen, hvilket er lokalplantillæggets eneste tema, har været underlagt en offentlig tilgængelig workshop samt et borgermøde. Resultatet heraf er indarbejdet og kommenteret i trafiksaneringsforslaget. I forbindelse med offentliggørelse af lokalplanforslaget og forslag til trafiksanering foreslår forvaltningen, at der afholdes et orienterende borgermøde.
Lokaludvalg / interesseorganisationer	Christianshavns Lokaludvalg
Hvordan er lokaludvalget involveret i dialogforløbet?	Christianshavns Lokaludvalg er hørt i forbindelse med udarbejdelsen af forslag til lokalplantillæg. Lokaludvalget har endvidere været inddraget i workshop og borgermøde omkring trafiksaneringsforslaget. Lokaludvalget underrettes særskilt om offentliggørelse af planerne.
Hvilke andre interesseorganisationer inviteres til at deltage?	-
Ressource forbrug:	
Tidsramme - inddragelsesforløbet (dd.mm.åå. til dd.mm.åå.)	Høringsperioden forudsættes at strække sig fra ultimo marts 2012 til ultimo maj 2012
Tidsforbrug (interne mandetimer)	Ca. 50 mandetimer

Budget for inddragelsesforløbet (udgifter til eksterne rådgiver, materialer, lokaler mv.)	12.000 kr. ekskl. interne mandetimer
Hvilke (evt.) eksterne konsulenter anvendes og hvorfor?	-